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ATIVOCIRCULANTE
CRÉDITOS A CURTO PRAZO
DÍVIDAATIVA TRIBUTÁRIA
DÍVIDAATIVATRIBUTÁRIADOS IMPOSTOS
DEMAISDÍVIDASATIVASTRIBUTÁRIAS
DÍVIDAATIVA NÃO TRIBUTÁRIA
DÍVIDAATIVANÃOTRIBUTÁRIA

INVESTIMENTOS E APLlCAÇÚES TEMPORÁRIAS A CURTO PRAZO
TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS
AÇÕES

ESTOQUES
ALMOXARlFADO
MATERIALDE CONSUMO
GÊNEROSALIMENTÍCIOS
MATERIAISDECONSTRUÇÃO
AUTOPEÇAS
MEDICAMENTOSEMATERIAISHOSPITALARES
MATERIALDE EXPEDIENTE

ATIVONÃO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
CRÉDITOS A WNGO PRAZO
DÍVIDAATIVA TRIBUTÁRIA
DÍVIDAATIVANÃOTRIBUTÁRIA

IMOBILIZADO
BENSMÓVEIS
BENSDE INFORMÁTICA
MÓVEISE UTENSÍLIOS
MATERIAISCULTURAIS,EDUCACIONAISE DECOMUNICAÇÃO
VEÍCULOS
MÁQUINAS,APARELHOS,EQUIPAMENTOSE FERRAMENTAS
DEMAISBENSMÓVEIS
BENS IMÓVEIS
BENSDEUSOCOMUMDOPOVO
BENSDOMINICAIS
BENSDEUSOESPECIAL
(-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E
(-) DEPRECIAÇÃOACUMULADA

Cruz Dourado
O{ CRC 77843 s

329.519,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.266,11
1.266,1l
1.266.11

328.253,02
328.253,02
89.886,44
20.573,73
26.096,87
48.534,21
138.710,76
4.451,01

27.947.686,31
3.995.525,84
3.995.525,84
3.643.931,43
351.594,41

23.952.160,47
7.904.429,43
439.770,30

L342.454,68
82.497,50

5.576.755,71
377.160,93
85.790,31

16.052.992,78
6.379.897,87

25.733,25
9.647361,66

-5.261,74
-5.261,74

644.559,58
311.400,00
239.400,00
153.000,00
86.400,00
72.000,00
12.000,00
1.266,1l
1.266,1l
1.266,11

331.893,47
331.893,47
74347.00
13.439,44
5L709,59
88.662,08
100.603,96
3.131,40

26.029.121,26
3.404.640,98
3.404.640,98
3.179.366,28
225.274,70

22.624.480,28
7.447.372,81
439.728,21

1.309.395,54
101.280,60

5311.570,60
194.599,20
90.798,66

15.180.830,45
5.542.258,19

25.733,25
9.612.839,01

-3.722,98
-3.722,98

PASSIVO CIRCULANTE
OBRlGAÇÚES TRABALIDSTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAl
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
CONTRIBUICÕESSOCIAIS - DÉBITOSPARCELADOS

PASSIVO NÃO-CIRCULANTE
OBRlGAÇÚES TRABALIDSTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAl
PESSOAL A PAGAR
PRECATÓRIOSDE PESSOAL- REGIMEORDINÁRIo

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
CONTRIBlIICÔESSOCIAIS - DÉBITOSPARCELADOS

0,00
0,00
0,00
0,00

1.616.815,79
1.616.815,79
996.885,50
996.885,50
619.930,29
619.930,29

45.497,76
45.497,76
45.497,76
45.497,76

682.466,10
682.466,10

0,00
0,00

682.466,10
682.466,10

TOTAL 1.616.815,79 727.963,86
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